[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 048/2022-PPC
	CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  24/11/2022.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento

Secretária

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao curso de Mestrado em Ciência de Alimentos - Turma 1/2023, conforme segue:

	Nº.
	Candidato

	1.
	Amanda Maisa Silva

	2.
	Bianca de Oliveira Gama

	3.
	Izabela do Carmo Godart

	4.
	Kelly Zanineli Pacine Cordeiro

	5.
	Luana Cruz Muxfeldt

	6.
	Maria do Socorro Mônica Pinheiro de Almeida

	7.
	Talison Daniel dos Santos

Informações sobre aplicação da Prova.

A prova será realizada no dia 02/12/2022 pelo Google meet ou classroom. Será divulgado um Edital  com endereço eletrônico e horário para cada candidato.

Maringá, 24 de novembro de 2022.
	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 28/11/2022.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC